
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  pkt  1  i  3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XLVI/316/2021 Rady Miejskiej 
w Łochowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 
(ze zmianami), Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

      

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody   96.552.664,23 zł, 
          w tym: dochody bieżące  87.697.451,16 zł, 
                       dochody majątkowe     8.855.213,07 zł, 
  2) wydatki 100.652.614,60 zł, 
         w tym: wydatki bieżące    89.322.010,62 zł, 
                       wydatki majątkowe   11.330.603,98 zł. 

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 
18.431.032,26 zł.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 122/2022 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 15 września 2022 r. 

 

1. Wprowadza się zmiany niżej wymienione po stronie dochodów i wydatków : 

 

 zwiększa się plan dochodów w kwocie 27.640 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne 

(zakwaterowanie i wyżywienie) na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), 

 zwiększa się plan dotacji celowej w kwocie 17.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i 90e ustawy 

o systemie oświaty wg pisma WF-I.3112.19.21.2022 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, 

 wprowadza się plan dotacji celowej w kwocie 3.916 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 wg pisma Nr WF-I.3112.19.18.2022 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

2. Na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych tj. Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka  

w Łochowie, Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Łochowie oraz Kierownika Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie i w Urzędzie Miejskim w Łochowie wprowadza 

się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach wydatków budżetowych, ze 

względu na fakt pozostawania niezaangażowanych środków w niektórych paragrafach, 

a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 15 września 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 1 392 932,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 640,00 1 420 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 392 932,00Pozostała działalność 0,00 27 640,00 1 420 572,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 392 932,00 0,00 27 640,00 1 420 572,00

854 86 150,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 916,00 107 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 75 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 916,00 95 916,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 75 000,00 0,00 17 000,00 92 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 3 916,00 3 916,00

87 648 895,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
431 685,40 0,00 0,00 431 685,40

0,00 48 556,00 87 697 451,16

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

8 855 213,07razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
231 520,00 0,00 0,00 231 520,00

0,00 0,00 8 855 213,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 96 504 108,23

663 205,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 663 205,40

0,00 96 552 664,2348 556,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 122/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 15 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 869 573,89 8 640 893,89 8 076 613,89 6 273 746,72 1 802 867,17 0,00 231 820,00 332 460,00 0,00 0,00 228 680,00 228 680,00 166 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 983,00 -9 983,00 -4 983,00 -3 000,00 -1 983,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 983,00 9 983,00 9 983,00 0,00 9 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 869 573,89 8 640 893,89 8 081 613,89 6 270 746,72 1 810 867,17 0,00 226 820,00 332 460,00 0,00 0,00 228 680,00 228 680,00 166 580,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 173 090,75 6 133 090,75 6 108 190,75 4 991 221,75 1 116 969,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 176 090,75 6 136 090,75 6 116 190,75 4 991 221,75 1 124 969,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 103 659,00 925 079,00 551 699,00 85 944,00 465 755,00 0,00 40 920,00 332 460,00 0,00 0,00 178 580,00 178 580,00 166 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 983,00 -4 983,00 -4 983,00 -3 000,00 -1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 659,00 922 079,00 548 699,00 82 944,00 465 755,00 0,00 40 920,00 332 460,00 0,00 0,00 178 580,00 178 580,00 166 580,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 983,00 8 983,00 8 983,00 0,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 983,00 1 983,00 1 983,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 983,00 -1 983,00 -1 983,00 0,00 -1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 370 477,16 40 335 477,16 34 551 859,62 29 021 057,23 5 530 802,39 5 112 756,92 571 635,22 99 225,40 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 663,22 -44 663,22 -44 663,22 0,00 -44 663,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 663,22 44 663,22 44 663,22 0,00 44 663,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 370 477,16 40 335 477,16 34 551 859,62 29 021 057,23 5 530 802,39 5 112 756,92 571 635,22 99 225,40 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 646 561,27 1 646 561,27 1 247 408,27 1 036 317,97 211 090,30 395 153,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913,22 -913,22 -913,22 0,00 -913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,22 913,22 913,22 0,00 913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 646 561,27 1 646 561,27 1 247 408,27 1 036 317,97 211 090,30 395 153,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 130,00 36 130,00 36 130,00 0,00 36 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -913,22 -913,22 -913,22 0,00 -913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 216,78 35 216,78 35 216,78 0,00 35 216,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,22 913,22 913,22 0,00 913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 813,22 20 813,22 20 813,22 0,00 20 813,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 559 324,80 2 559 324,80 2 162 295,80 1 982 624,01 179 671,79 368 529,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 559 324,80 2 559 324,80 2 162 295,80 1 982 624,01 179 671,79 368 529,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 81 301,72 81 301,72 81 301,72 0,00 81 301,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 301,72 81 301,72 81 301,72 0,00 81 301,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 091 144,54 7 061 144,54 4 304 760,42 2 446 244,60 1 858 515,82 0,00 2 756 384,12 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 091 144,54 7 061 144,54 4 304 760,42 2 446 244,60 1 858 515,82 0,00 2 756 384,12 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 500,00 87 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 751 931,54 751 931,54 743 331,54 659 814,00 83 517,54 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 931,54 751 931,54 743 331,54 659 814,00 83 517,54 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 521 206,00 521 206,00 521 206,00 521 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 206,00 520 206,00 520 206,00 520 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 402 932,00 1 402 932,00 6 928,00 2 516,00 4 412,00 10 000,00 1 386 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 640,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 572,00 1 430 572,00 6 928,00 2 516,00 4 412,00 10 000,00 1 413 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 402 932,00 1 402 932,00 6 928,00 2 516,00 4 412,00 10 000,00 1 386 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 640,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 572,00 1 430 572,00 6 928,00 2 516,00 4 412,00 10 000,00 1 413 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 1 174 520,00 1 174 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 640,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202 160,00 1 202 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 194 798,00 194 798,00 53 050,00 51 557,00 1 493,00 16 098,00 125 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 714,00 215 714,00 53 050,00 51 557,00 1 493,00 16 098,00 146 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 416,00 104 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 416,00 104 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 557 115,72 8 162 641,72 8 161 641,72 171 319,00 7 990 322,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 394 474,00 394 474,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 557 115,72 8 162 641,72 8 161 641,72 171 319,00 7 990 322,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 394 474,00 394 474,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 235 196,00 235 196,00 235 196,00 0,00 235 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 196,00 235 196,00 235 196,00 0,00 235 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 615,00 29 615,00 29 615,00 0,00 29 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 615,00 24 615,00 24 615,00 0,00 24 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 93 081,00 93 081,00 93 081,00 0,00 93 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 081,00 98 081,00 98 081,00 0,00 98 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 719 225,00 1 598 725,00 113 725,00 0,00 113 725,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 719 225,00 1 598 725,00 113 725,00 0,00 113 725,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 220 225,00 1 099 725,00 89 725,00 0,00 89 725,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 225,00 1 099 725,00 89 725,00 0,00 89 725,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 100 604 058,60 89 273 454,62 59 757 495,99 39 211 488,48 20 546 007,51 7 056 104,92 20 825 668,31 431 685,40 0,00 1 202 500,00 11 330 603,98 11 330 603,98 166 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 646,22 -70 646,22 -58 646,22 -4 000,00 -54 646,22 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 202,22 119 202,22 63 646,22 1 000,00 62 646,22 0,00 55 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 652 614,60 89 322 010,62 59 762 495,99 39 208 488,48 20 554 007,51 7 056 104,92 20 869 224,31 431 685,40 0,00 1 202 500,00 11 330 603,98 11 330 603,98 166 580,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D322C00A-495A-4BA1-A74E-1FD95B75CCC6. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

